
2023 年 1 月 20 日 

阿倍野区理学療法士会 会員各位 

阿倍野区理学療法士会 会長 山上 拓 

 

阿倍野区理学療法士会 役員候補者公募について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

阿倍野区理学療法士会はこれまで理事と監事を合わせて 5 名体制で活動をして参りまし

た。新型コロナウイルスの影響もあり、活動には試行錯誤する日々が続きましたが、会員の

皆様のご支援・ご協力を頂きながらなんとか 4 年間継続することが出来ました。改めて会

員の皆様に感謝申し上げます。 

また、今年度で阿倍野区理学療法士会の役員の任期満了を迎えます。次期役員候補者の公

募を行いますので、阿倍野区理学療法士会の活動にご興味がおありになる方は是非ともご

応募を頂けますことをお願い致します。 

 

1：対象者 

公募告示時点（2023 年 1 月 30 日）における本会会員 

2：公募日程 

2023 年 1 月 30 日～2 月 28 日 

3：公募する役員の定数  

 理事候補者：4 名～ 

 監事候補者：1 名 

4：役員立候補について 

① 氏名 

② 会員番号 

③ 所属施設 

④ 連絡先電話番号 

⑤ 連絡用アドレス 

をご記載の上、届け先へご提出ください。 

5：公募届け先 

阿倍野区理学療法士会 役員候補者公募 担当 

アドレス：abenoku.yakuinkoubo@gmail.com 

6：役員選出について 

公募後理事会にて役員候補者を選出致します。 

 


